
Typ - -rok Benefit

OB 3221/052 32-1767-23 32 0   189000 189000 

 

 

 

E-mail      
  www.npi.cz  CZ45768455    45768455   

 

  
  

/25 
110 00  Praha 1 
 
Telefon:     
Fax:           
E  mail:    

O:        45 768 455 

 

 
 

 
 

 

32-1767-23  2023-07-26 
 

 pro projekt ReferNet 
 
 

 
-665/2020/11-

 - 
(Delivarable 2a). 

-FPA/001/20. 

2023-CED. 915/GP/DVQ/ReferNet-
 

 
-  

 

v 
 

impact_Corrigendum RB2023-1852314775- fications for ReferNet 
partners.  

 

 
- -  

Ced

roce 2021. 

 
 

 
Opletalova 25 
110 00  Praha 1 
 

O: 25751417 
 

 

Projekt/útvar Pracoviště číslo 

I li ) i I f;:Já ro~n í p .. ed~g.ogický ínstftut 
· · Ceske republiky 

Národní pedagogický institut ČR 
Senovážné náměstí 872 

IČ 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY 

Objednávka výstupů 

Vážená paní ředitelko, 

VYŘIZUJE 
 

Pracoviště Cástka Celkem bez DPH v Kč 

Národní vzdělávací fond, o.p.s. 

IČ 

na základě Rámcové dohody č.j. NPICR 2, uzavřené mezi NPI ČR a NVF, o.p.s., ze dne 
15. 9. 2020, u Vás objednáváme zpracování výstupů „Skills anticipation targeting the impact of green 
transition" (Deliverable 3b) a „VET in Europe database updating information about VET systems" 

Dílčí plnění bude hrazeno z programu CEDEFOP REF. GP/DSI/REFERNET 
Konkrétní zadání pro zpracování výstupů vychází ze smlouvy mezi NPI ČR a Cedefop na rok 2023, č. 

SGA/001/22. Součástí této objednávky jsou přílohy č. 1 a 2, 3, 4 a 
5, které jednotlivé úkoly podrobně popisují. 
Popis zadání 
Výstup 3b „Skills anticipation targeting the impact of green transition" 
Cílem tohoto výstupu bude identifikovat činnosti týkající se předvídání dovedností, které se provádějí 
na národní, regionální, místní, odvětvové nebo profesní úrovni a jsou zaměřeny na aspekt zelené 
transformace. Získané informace podpoří činnosti Cedefopu při výzkumu dovedností a pracovních míst 
pro přechod na zelenou ekonomiku. 
Součástí tohoto výstupu je zodpovězení několika připravených otázek, přičemž dvě z nich budou 
zodpovězeny v písemné podobě (dokument Word) a čtyři prostřednictvím dotazníku EU Survey 
online formátu (PDF vyplněného dokumentu, případně printscreeny obrazovky). 
Zadání výstupu 3a vychází z přílohy 1 [Circular 2023.06] Skills anticipation targeting green transition 

35 a z přílohy 2 Deliverable 3b_clari 

Termín pro zodpovězení otázek v online EU Survey je do 18.9.2023. Dokument ve Wordu (souvislý 
text) bude odevzdán zadavateli v anglickém jazyce do 15.9.2023. 
Součástí této objednávky je také prezentace zpracovaného výstupu na Výročním zasedání Národního 
konsorcia v roce 2023, které se uskuteční v období od 2. pol. listopadu do poloviny prosince 2023. 
Fakturace není na tento termín vázána. 
Výstup 2a „VET in Europe database updating information about VET systems" 

efop v roce 2019 vytvořil databázi systémů odborného vzdělávání (VET in Europe database), který 
generuje více než 2500 stránek dat a umožňuje porovnávat systémy odborného vzdělávání a přípravy a 
stahovat národní zprávy. Databáze je aktualizována každé dva roky, naposledy byla aktualizována v 

Internetové stránky DIČ IČO Bankovní spojení 
ČNB 79530011/0710 



  

 

 

 

Cedefopu (viz [Circular 2023.07] VET in Europe database  updating information about VET systems - 
Deliv. 2a   

 
[Circular 2023.07] VET in Europe database - updating 

information about VET systems - Deliv. 2a  -3. 
[Circular 2023.07 - Annex 1] VET in Europe database country data templates (MS Word): 
CZ_cut_off_month_year.docx; [Circular 2023.07 - Annex 2] VET in Europe database system charts 
(PDF): CZ (extracted from Spotlight 2022).pdf a [Circular 2023.07 - Annex 3] Excel file with common 
figures.xls 

 jazyce do 2. 10. 2023. 
 

Rozsah textu: max. 40 NS 
-  
- -  

 

prosinec 
2023). 

  

  
 

: 
 
 

 
,  

, 110 00 Praha 
O: 45768455,  

 
 

  
  

 

 2.10.2023 

  

Cena celkem bez DPH:  
Objednal:  
 

 N  tcem DPH. 

 

Pro potřeby aktualizace byl pro každou zemi vytvořen textový soubor (Annex 1 ), ve kterém členové sítě 
zaznamenají změny. V případě potřeby je možné aktualizovat také tabulku (přehled) systému odborného 
vzdělávání (Annex 2). 
Cedefop členským zemím připravil rovněž další dílčí podklady (Annex 3), které vycházejí z dat 
Eurostatu. Možné je však využívat také národní data a statistiky. V případě potřeby se v komentářích 
uvede, zda se jedná o data z Annex 3 nebo z jiných národních zdrojů. Zároveň je potřeba se se 
zadavatelem dohodnout, zda bude pro uzávěrku údajů zvolen červenec, srpen nebo září. 
Dodavatel se při zpracování tohoto dílčího výstupu zaměří primárně na témata financování odborného 
vzdělávání, řízení vzdělávacího systému, externí faktory ovlivňující odborné vzdělávání, další 
vzdělávání a rekvalifikace, kariérové poradenství. Informace je potřeba zpracovat dle zadání a pokynů 

- guidelines") a měly by pokrývat období od března 2022 do srpna 2023. 
Výstup bude zadavateli odevzdán v souboru Annex 1 (Word) v revizích. 
Zadání výstupu 2a vychází z přílohy 3 „ 

- guidelines" a dalších příloh označených jako Annex 1 

Text v revizích (Word i Excel) bude odevzdán zadavateli v anglickém 
Rozsah práce: 180 hodin 

Jednotková cena: 1050, Kč za hodinu bez DPH, 1270,50 Kč za hodinu včetně DPH. 
Celková cena: 189 000, Kč bez DPH, 228 690, Kč včetně DPH 
Termín dodání: do 2. 1 O. 2023 
Součástí zpracování je také vypořádání (zapracování) případných připomínek za strany Národního 
koordinátora ReferNet ČR, členů Řídícího výboru Národního konsorcia sítě ReferNet a Národního 
reprezentanta sítě ReferNet ČR, ale také připomínek ze strany Cedefop (cca v období říjen-

Kontaktní osobou pro zodpovídání dotazů i převzetí výstupu je   

Platba bude provedena na základě Vaší faktury. Na faktuře musí dodavatel uvést číslo Rámcové 
dohody, číslo objednávky a jednoznačnou identifikaci projektu: ReferNet. 

Fakturační adresa NPI ČR 
Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Senovážné náměstí 872/25 
IČ DIČ: CZ45768455 

Fakturu zašlete na adresu: 
nebo písemně na: 

NPIČR 
Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 Hostivař 

Termín dodání: 

Místo dodání: NPI ČR, pracoviště Hostivař, Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 

189000 Kč 
 

Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení faktury. árodní pedagogický institut České republiky je plá 



  

 

) je 
 

 
(smlouvy)  

. 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

                                                       
 
           
Dne: 3. srpna, 2023 
 

 

Dodavatel bere na vědomí, že Národní pedagogický institut české republiky (dále NPI ČR 
povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a dále, že 
je organizací dle ust.§ 2, odst. 1, písmeno c) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní 
strany se dohodly, že NPI ČR je oprávněn bez dalšího zveřejnit obsah celé této objednávky 

, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným 
způsobem v případě, že hodnota přesahuje 50 000 Kč bez DPH 

Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami této objednávky na základě vzájemné dohody 
řídily již ode dne její akceptace dodavatelem a veškerá svá vzájemná plnění poskytnutá ode dne 
její akceptace dodavatelem do dne nabytí účinnosti této objednávky považují za plnění 

poskytnutá podle této objednávky. 

Výše uvedenou objednávku v celém rozsahu přijímáme. 

p h Dr. Digitálně podepsal 
PhDr. Miroslava 

Miroslava Kopicová 
Datum: 2023.08.03 

Kopicová 14:49:s2 +02·00· 

PhDr. Miroslava Kopicová, ředitelka 




